
Fra: Marte Hagen Eriksrud 
Sendt: tirsdag 18. desember 2018 12.26 
Til: 'nils.kvalvagnes' 
Emne: SV: Ang. innspel til kommuneplanen sin arealdel 
 
Hei,  
Tema har vært tatt opp i den politiske styringsgruppa i forbindelse med gjennomgang av innspill til 
planarbeidet. Det er kommet inn flere innspill som har pekt på denne problemstillingen, og som har 
stilt seg kritisk til at kdp for Lindåsosane, Lygra og Lurefjorden ikkje er i prosess nå, og/eller har bedt 
om at grensene for de to planene endres.  
 
Planavgrensinga og rammene for planarbeidet ble vedtatt gjennom planprogrammet for 
kommuneplanen. Planprogrammet ble vedtatt 22. mars 2018. Under kap. 1 i planprogrammet er det 
slått fast at de to kommunedelplanen i nordvest ikke er i prosess nå. Planprogrammet var på høring 
før endelig vedtak.  
 
Til orientering så har arbeidet med planstrategien for Alver kommune startet opp. Den skal vedtas i 
løpet av første år etter valg av nytt kommunestyre, og det er planstrategien som bestemmer hvilke 
planer som skal rulleres/utarbeides. Planstrategien vil bli sendt på høring, og det vil da være en god 
anledning til å spille inn behovet for rullering av kommunedelplanen og/eller behovet for en helhetlig 
kommuneplan for Alver kommune, som sikrer en felles overordnet politikk  for alle arealene våre.  
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Fra: nils.kvalvagnes [mailto:nils.kvalvagnes@gmail.com]  

Sendt: mandag 17. desember 2018 18.22 
Til: Marte Hagen Eriksrud 

Kopi: Odin Kristiansen; Anna K. Valle 

Emne: SV: Ang. innspel til kommuneplanen sin arealdel 

 

Hallo. Plangrensene mellom kommuneplanan sin hovedplan og tilgrensane delplanar må det 

vera legitimt å stilla spørsmål ved ved rullering av hovudplanen. Særleg sidan Samfunsdelen 

sine problemstillingar rundt utviklingsmål på bygdenivå berre kan belysast og løysast 

heilskapleg og ikkje fragmentert og i etterkant. Kommundelpanen for Lindåsosane m.v. er ein 

særplan med hovudføremål å forvalta sjøområda Lindåsosane og Lurefjorden samt Lygra. At 

ein i denne samanheng har kome til å"forgripe seg på" sentrale deler av m.a. Hundvinbygda 

sine etablerte bustadområde må vera ein inkurie som planprossen rundt hovudplanen må 

kunns retta opp. Plangrensespørmål opp mot delplanar er etter mitt syn eit klårt tema ved ei 

kvar rullering av hovudplanen.  

 

Eg bed difor om att dette vert teke opp med den politiske styringsgruppa for planarbeidet.  

 

Helsing Nils Kvalvågnes 
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Sendt fra min Samsung Galaxy-smarttelefon. 

 

-------- Opprinnelig melding -------- 

Fra: Marte Hagen Eriksrud <marte.hagen.eriksrud@lindas.kommune.no>  

Dato: 17.12.2018 14:25 (GMT+01:00)  

Til: nils.kvalvagnes@gmail.com  

Emne: Ang. innspel til kommuneplanen sin arealdel  

 

Hei, viser til ditt innspill til kommuneplanen sin arealdel, datert 2. august 2018.  

  

Arealet som blir spilt inn ligger innenfor kommunedelplan for Lindåsosane, Lygra og 

Lurefjorden. Innspillet ditt kan derfor ikke behandles i arbeidet med kommuneplanen sin 

arealdel.  Den planen er ikke opp til rullering nå. Hvilke planer som skal rulleres blir avgjort 

gjennom planstrategien til Alver kommune, som blir vedtatt i løpet av første året etter 

kommunestyrevalget.  

  

Det er først ved en framtidig rullering av kommunedelplanen for Lindåsosane, Lygra og 

Lurefjordan, at endring av arealførmålet er aktuelt.  
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